
  
 
 

METROLUX s.r.o.  
U vinné révy 1776/11, Záběhlice, 106 00 Praha 10 
IČ: , DIČ:    

 -1 z 4- Aktualizace: 26.10.2018 

 
 

CENOVÁ NABÍDKA 
MĚSTO TACHOV 

    Komplexní podpora a 
administrace procesů s dotací 

EFEKT 2019 
 

 

 

 

 

 

 

  ÚVODEM… 
Vážený zákazníku, firma METROLUX s.r.o., která má dlouholeté zkušenosti v oblasti kvalitního 

osvětlení pozemních komunikací ve městech i vnitřního osvětlení pracovních prostor v budovách 
(projektování, světelné návrhy osvětlovacích soustav, konzultace a odborné poradenství a certifikovaná 
měření osvětlenosti), si Vám dovoluje předložit nabídku na spolupráci v oblasti vnitřního i veřejného 
osvětlení.  

 

 



  
 
 

METROLUX s.r.o.  
U vinné révy 1776/11, Záběhlice, 106 00 Praha 10 
IČ: , DIČ:    

 -2 z 4- Aktualizace: 26.10.2018 

 POSLÁNÍ… 
Posláním naší společnosti je stát se pro naše zákazníky partnerem a  

odborným garantem v oblasti osvětlování. 
 PŘEDMĚT NABÍDKY… 

 

Předmětem nabídky je zajištění komplexní podpory a administrace procesů obdržené dotace ze 
Státního programu na podporu úspor energií – EFEKT 2018 a to od zpracování zadávací dokumentace, 
odborné podpory v rámci hodnocení nabídek, dozoru při realizaci, prověření kvality osvětlení i požadavků v 
souladu s Podmínkami získané dotace z národního programu EFEKT.  

Konkrétní obsah předmětu nabídky zahrnuje: 

 Zpracování technických podmínek zadávací dokumentace veřejné zakázky  
• Zpracování požadavků na kvalifikaci účastníků  
• Zpracování hodnotících kritérií pro výběr dodavatele  
• Zpracování návrhu smlouvy na realizaci předmětu VZ  
• Zajištění odborné spolupráce při zadávacím řízení v souladu se zákonem č.134/2016 Sb.  
• Odborné posouzení nabídek  
• Zpracování vyhodnocení nabídek za předpokladu účasti v Hodnotící komisy jako přizvaný 

odborník 
• Ověření světelných parametrů svítidel vítězného účastníka ve vlastní laboratoři (pro zajištění 

garance výsledné kvality osvětlení pozemních komunikací) 
 Zajištění činnosti technického dozoru investora při vlastní realizaci výměny svítidel 
 Realizace certifikovaného měření osvětlenosti pozemních komunikací po výměně svítidel v souladu 

s normou ČSN EN 13 201 (požadováno programem EFEKT) 
 Podpora a spolupráce při zpracování Závěrečné zprávy o řešení akce v souladu s Podmínkami 

obdržené dotace 
 Zpracování Zprávy o závěrečném vyhodnocení akce – toto až po roce provozu nové soustavy VSTUPNÍ PODKLADY… 
 

Vstupní podklady budou postupně předávány objednatelem v rozsahu potřebném pro zpracování 
jednotlivých kroků a to s předpokladem vzájemné součinnosti. NABÍDKOVÁ CENA… 
Kalkulace… 
Cenová nabídka je rozdělena na jednotlivé části.   



  
 
 

METROLUX s.r.o.  
U vinné révy 1776/11, Záběhlice, 106 00 Praha 10 
IČ: , DIČ:    

 -3 z 4- Aktualizace: 26.10.2018 

 

 

Zajištění a činnost během Zadávacího řízení VZ 
Cenová nabídka zahrnuje: 

 Zpracování technických podmínek zadávací dokumentace veřejné zakázky  
• Zpracování požadavků na kvalifikaci účastníků  
• Zpracování hodnotících kritérií pro výběr dodavatele  
• Zpracování návrhu smlouvy na realizaci předmětu VZ  
• Zajištění odborné spolupráce při zadávacím řízení v souladu se zákonem č.134/2016 Sb.  
• Odborné posouzení nabídek  
• Zpracování vyhodnocení nabídek  
• Ověření světelných parametrů svítidel vítězného účastníka ve vlastní laboratoři (pro zajištění 

garance výsledné kvality osvětlení pozemních komunikací) 

Cena za realizaci díla 34 200,00 Kč
DPH 7 182,00 Kč

Celkem s DPH 41 382,00 Kč  

Technický dozor investora 
Cenová nabídka zahrnuje: 

 Zajištění činnosti technického dozoru investora při vlastní realizaci výměny svítidel 

Cena za realizaci díla 12 000,00 Kč
DPH 2 520,00 Kč

Celkem s DPH 14 520,00 Kč  

Měření kvality osvětlení 
Cenová nabídka zahrnuje: 

 Realizace certifikovaného měření osvětlenosti pozemních komunikací po výměně svítidel v souladu 
s normou ČSN EN 13 201 (požadováno programem EFEKT) ve vazbě na rekonstruovanou část VO 
soustavy 

Cena za realizaci díla 38 500,00 Kč
DPH 8 085,00 Kč

Celkem s DPH 46 585,00 Kč  

Závěrečná zpráva 
Cenová nabídka zahrnuje: 

 Podpora a spolupráce při zpracování Závěrečné zprávy o řešení akce v souladu s Podmínkami 
obdržené dotace 



  
 
 

METROLUX s.r.o.  
U vinné révy 1776/11, Záběhlice, 106 00 Praha 10 
IČ: , DIČ:    

 -4 z 4- Aktualizace: 26.10.2018 

Cena za realizaci díla 6 500,00 Kč
DPH 1 365,00 Kč

Celkem s DPH 7 865,00 Kč  

 

Zpráva o závěrečném vyhodnocení akce  (po ročním provozu nové soustavy VO) 
Cenová nabídka zahrnuje: 

 Zpracování Zprávy o závěrečném vyhodnocení akce 

Cena za realizaci díla 17 500,00 Kč
DPH 3 675,00 Kč

Celkem s DPH 21 175,00 Kč  PLATEBNÍ PODMÍNKY… 
Výše uvedené částky budou fakturovány vždy po předání a převzetí předmětu nabídky příslušné 

části se splatností 14 dní. ZÁVĚREM… 
Je nám ctí mít možnost nabídnout Vám naše služby.  V případě potřeby dopracujeme na základě 

vašich podnětů a připomínek předmětnou část naší nabídky. 

 

Za správnou a úplnost nabídky zodpovídá: 
Ing. Karel Benedikt 

 
+  
 

 V Praze dne 26.10.2018 

 

 


